

Bestyrelsesprofil

Else Kathrine Friis
Frederiksvej 15
4180 Sorø

else@friissolutions.dk

+45 22858560

Født 3. marts 1967

Gift med Morten Friis, vi har sammen 3 piger

<https://www.linkedin.com/in/else-kathrine-friis-4408083/>



Fokuseret projektarbejde og virksomhedsudvikling i SMV'er

Vælger I at gennemføre de projekter, der bedst understøtter jeres forretningsstrategi? Og kommer jeres projekter fra tegnebrættet og ud i virkeligheden og giver værdi?

Alt for mange projekter ender med store overskridelser af tid og budget og ofte uden, at det udbytte, projektet skulle give, realiseres. Men skal forretningen udvikles, så skal udbyttet også realiseres. Og dét er jeg ekspert i at sikre.

Jeg har +20 års erfaring med projektarbejde i offentlige og private virksomheder på både kunde- og konsulentside. Jeg har således f.eks. arbejdet som projektleder for 40+ millioner kroners projekter, som projektleder for automations- og produktionsoptimering i Novo Nordisk og som projektrådgiver for ledere og ledergrupper.

Jeg er uddannet civilingeniør og efteruddannet indenfor projektledelse og facilitering. I 2016 etablerede jeg egen virksomhed med særligt fokus på forretningsudvikling via godt projektarbejde i SMV'er. Det gjorde jeg, fordi jeg i egne rammer ville bringe min store projekterfaring og -viden i spil.

Erfaring og kompetencer

- Ejerleder i egen virksomhed, 2 ansatte
- Brobygger mellem strategi og eksekvering, så strategien føres ud i virkeligheden
- Erfaring fra projekter i forskellige brancher, herunder pharmabranchen (f.eks. Novo Nordisk, NNE, Orifarm) og indgående kendskab til Life Science branchen via samarbejde med bl.a. Niras, GEA, AN-Group og Epista Life Science.
- Ledelsesrådgivning om udvælgelse af og eksekvering på udviklingsprojekter
- Etablering af gode rammer for virksomheders projekter samt etablering af en sund og produktiv projektkultur, så projekter eksekveres effektivt og med begejstring

Se mere på min hjemmeside: <https://friissolutions.dk/>.

Mit bidrag i bestyrelseslokalet

Jeg har en høj grad af forståelse for, at det er kombinationen af gode metoder og det rette mindset fra ledelsen, der sætter medarbejdere og samarbejdspartnere i stand til at levere gode resultater.

Gennem min entusiasme og mit engagement arbejder jeg via min pragmatiske tilgang på, at der er sammenhæng mellem det vi siger, og det vi gør. Jeg holder fast og skubber på, til opgaverne er i mål.

Bestyrelseserfaring

Formand for Sorø Vinterbadeklub, som jeg var medstifter af for 9 år siden. Jeg har været den primære drivende kraft på at få tilladelse til bygning af, finde finansiering til (1.5 mill.) og være bygherre på opførelsen af sauna på kanten af Sorø Sø. I samme periode er vi gået fra 0 til 280 medlemmer.

Bestyrelsesmedlem i Rotary Sorø

Bestyrelsesuddannelse

Bestyrelsesarbejde i mindre og mellemstore virksomheder, CBS Bestyrelsesuddannelserne - december 2019